
APSTIPRINĀTS  

Ar Padomes 2021.gada 25.marta lēmumu Nr.147/1-2 

 

APRAIDES ATĻAUJAS Nr.AA-153/1 Pielikums Nr.AA-153/1-1 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

 

Nr.p.

k. 
Sadaļa Informācija 

1. Programmas nosaukums TV4 

2. 
Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

nosaukums1 un reģistrācijas numurs 

SIA “4.vara”,  

reģ.Nr.40003889127 

3. 

Juridiskā adrese, kontaktinformācija 

(telefona Nr., e-pasts), 

atbildīgā amatpersona 

Cēsu iela 31/3, Rīga, Latvija, LV-1012, 

tel.nr.22080868, info@cetri.lv,  

Kristaps Zālītis, valdes loceklis 

4. Informācija par īpašniekiem2 

SIA “4.vara”, reģ.Nr.40003889127, 

dalībnieki: 

Silver Spring Media AB  

(reģ.Nr. Zviedrijā 5568524259), 

SIA “AV MANAGEMENT” 

(reģ.Nr.40203325548), 

SIA “LZI”  

(reģ.Nr.50103855311) 

5. 

Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

iedalījums pēc darbības mērķa3 un 

aptveršanas zonas4 

Komerciālais, nacionālais 

6. 
Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

iedalījums pēc izplatīšanas veida5. 
Zemes apraide, kabeļi 

7. Aptveršanas zona6 Latvija 

8. Raidlaiks 24h/diennaktī 

9. Programmas formāts7 Vispārējs 

10. Saturiskā/tematiskā ievirze 

Auto, bērniem, bizness, izklaide, kultūra, 

mūzika, reliģija, sports, izglītojoša, 

informatīva, populārzinātniska, 

dokumentāla, informatīvi izklaidējoša 

10.1. Mērķauditorija 
Plaša sabiedrības daļa, uzsvaru liekot uz 

mazāk informēto sabiedrības daļu 

10.2. Ziņas (vietējās, lietišķās, sporta, laika) 0% nedēļas raidlaika 

 
1 AS, SIA, IK, biedrība, personu apvienība, fiziskai personai – vārds, uzvārds. 
2 Fiziskai personai – vārds, uzvārds; juridiskai personai – nosaukums, reģistrācijas numurs. 
3 Komerciālais, nekomerciālais, sabiedriskais. 
4 Vietējais, reģionālais, nacionālais, pārrobežu. 
5 Zemes apraide, kabeļi, satelīts, internets u.c. 
6 Jānorāda ģeogrāfiskā teritorija. 
7 Formāti definēti Stratēģijas pielikuma Nr.1 29.punktā. Programmas formāts nav maināms. 

mailto:info@cetri.lv


2 

 

10.3. Latviešu valodā veidotie raidījumi Vismaz 90% nedēļas raidlaika 

10.4. Latvijā svešvalodās veidotie raidījumi Līdz 10% nedēļas raidlaika 

10.5. 
Neatkarīgo producentu veidotie 

raidījumi8 
Līdz 40% nedēļas raidlaika 

10.6. 
Citu EPL veidoto raidījumu iekļaušana, 

to formāts, apjoms 
Līdz 30% nedēļas raidlaika 

10.7. Retranslācija Līdz 20% nedēļas raidlaika 

11. Eiropas audiovizuālie darbi Vismaz 51% nedēļas raidlaika 

12. Valoda 

Pamatvaloda: vismaz 90% nedēļas raidlaika 

latviešu valodā 

Valodas celiņi: latviešu valoda vai 

raidījuma oriģinālvaloda ar subtitriem 

latviešu valodā 

13. 
Programmas izšķirtspējas standarts 

(SD; HD; UHD; cits) 
SD un HD 

14. Programmas aktuālais logotips9 

 

15. 
Programmas pieejamība digitālajā 

vidē10 

Programma tiešraidē pieejama vietnē 

cetri.lv un operatoru, kas izplata 

programmu Latvijas Republikā, vietnēs un 

aplikācijās: Helio, Shortcut, LMT Straume 

u.tml. 

16. Cita svarīga informācija - 

 

Saskaņā ar EPLL 24.panta trešo daļu – programmas formāts un valoda nav maināmi. 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2021.gada 25.marta lēmumu Nr.147/1-2 

GROZĪTS 

Ar Padomes 2022.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.201/1-2 

 

  

Padomes priekšsēdētājs                                                                    Ivars Āboliņš 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
8 Ņemot vērā Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 33.panta pirmo daļu un 66.panta piekto daļu. 
9 Elektroniski jānosūta uz neplpadome@neplpadome.lv  
10 Jānorāda, kur programma pieejama digitālajā vidē, piemēram, interneta vietne, lietotne u. tml. 

mailto:neplpadome@neplpadome.lv

